
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

OÚ oznamuje, že vybírá místní poplatky (odpad, stočné a pes) na rok 2024. 

Poplatky můžete hradit hotově na OÚ nebo bezhotovostně na č. ú.: 

5925651/0100, VS je číslo domu. Výši poplatků si můžete ověřit na e-mailu: 

podatelna@krumvir.cz nebo na tel. č.: 519 419 321. Splatnost poplatků je do 

31.5.2024. 

Český svaz chovatelů ve Slavkově u Brna pořádá chovatelské a zahrádkářské 

trhy v neděli 10. března od 9,00 hodin na chovatelské hale v ulici Polní 1423. Na 

prodej budou mladé slepice na počátku snášky, dále holubi, drůbež, králíci a 

exotické ptactvo. Krmení a krmné směsi pro drůbež, králíky, okrasné a užitkové 

holubi a speciální směsi pro poštovní holubi. Kvalitní krmení pro exotické 

ptactvo, vitamíny, grity a minerály. Chovatelské potřeby, krmítka, napáječky, 

budky, přepravky. Je zajištěn výkup exotického ptactva a výkup králičích kůží 

25 kč za kus. Prodávat se budou sazenice zeleniny, rybízu, angreštu, ovocných 

stromků a květin. Prodej kaktusů, velikonočních vajec, medu, zeleniny a ovoce. 

Občerstvení zajištěno. Vstupné dospělí 30 Kč, děti zdarma. Přivezte svá zvířata 

a zahrádkářské výpěstky na prodej. Srdečně zvou chovatelé ze Slavkova u Brna. 

Tel. kontakt: 604 503 400 p.  Basovník. 

MUDr. Novotná oznamuje, že v pondělí 11.3.2024 neordinuje. 

Soukromý prodejce z Vacenovic bude v pondělí 11.3.2024 od 14:30h do 15:00h 

prodávat u KD jablka Golden, Jonaprince, Gala 20-25Kč/kg, brambory 25kg 

18Kč/kg, cibule 18Kč/kg. 

Ve středu 13.3.2024 vám firma Ludes z Třebíče nabídne výpěstky českých 

šlechtitelů. Prodej proběhne od 13:00 do 13:15h u KD. Ovocné stromky a 

dřeviny: Jabloně, hrušně, jablko-hrušeň, sloupové jabloně, broskve, nektarinky, 

meruňky, švestky, ryngle, meruňko-švestka, třešně, višně, angrešt, rybíz 

(stromkový i keř), maliny, kanadské borůvky. Rakytník řešetlákový (včetně 

samců), Muchovník (indiánská borůvka), Goji (Kustovnice čínská). 

ČZS – Sdružení vinařů Krumvíř vás srdečně zve na tradiční Josefský košt vín, 

který se bude konat v sobotu 16.3.2024 od 13:00 v KD. K poslechu bude hrát od 

16:00 cimbálová muzika Vonica, od 20:00 vystoupí muzikant Pavel Vintrlík 

Live. Vstupné 350Kč. 

 



HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci v PONDĚLÍ dne 18.3. 

požadované kontroly a čištění komínů dle zákonu č. 34/2016 Sb. za 450 Kč, 

čištění plynových kotlů za 450 Kč a revize kotlů na tuhá paliva za 1 100 Kč. Dále 

nabízí vložkování a frézování komínů. Zájemci se mohou objednat telefonicky 

na telefonním čísle: 608 748 989. 

EG.D oznamuje, že z důvodu plánovaných prací bude přerušena dodávka 

elektrické energie ve středu 20.3.2024 od 7:30h do 15:30h na hlavní silnici 

Hodonínská od č. p. 14 a 162 po č. p. 251 a 312, mimo č. p. 38 a 163, ulice Pod 

Humny mimo KD, ulice u Školy pod č.p. 111, u hrnčírny celá mimo keramičky. 

Bližší informace na úřední desce nebo volejte 800 22 55 77. 

Dne 28.3.2024 se v KD Krumvíř v 19:00h uskuteční představení zábavného 

pořadu Miroslava Donutila s názvem Na kus řeči. Předprodej vstupenek je na 

Obecním úřadě Krumvíř nebo on-line předprodej: https://1url.cz/JuZ9j. Viz. 

www.krumvir.cz záložka aktuálně.  

Společnost LISI Automotive, se sídlem v Čejči, v která v našem regionu patří k 

významným zaměstnavatelům rozšiřuje své výrobní kapacity a hledá nové 

kolegy na pozice operátorů na lisovnu, obrobnu a kontrolu a také na další 

technické pozice do výroby vč. pozice manažera údržby. Společnost nabízí 

atraktivní mzdové a benefitní ohodnocení a dobrý tým zkušených kolegů. 

Pošlete svůj životopis nebo LISI v Čejči navštivte nezávazně přímo osobně. 

Kontakty: www.dolisi.cz nebo Iva Homolová, 725 507 566. 

Pro naši obec nabízí své služby kamenictví G.A.L s dlouholetou tradicí, které u 

nás bude přijímat objednávky na veškeré kamenické práce. Vše za výhodné 

ceny. Pro využití této akční nabídky, je NUTNÉ si sjednat přesný čas schůzky s 

tímto kameníkem, který se právě pohybuje v okolí naší obce a to na 

jednoduchém telefonním čísle: 777-888-332. Nabízí: Nové pomníkové sestavy v 

žulovém provedení, broušení starých hrobů, kompletní služby v oboru 

kamenictví a restaurování, veškeré opravy a úpravy Vašeho hrobu, dnes sleva až 

30%. Opakuji telefonní číslo, které je platné po celý rok 777-888-332. 

https://1url.cz/JuZ9j
http://www.krumvir.cz/
http://www.dolisi.cz/

